[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать первой очередной сессии
с. Барышево

от «02» августа 2018 г.                                                                                           № 2

Об исполнении бюджета  Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за первое полугодие 2018 г.

 Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Барышевском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области», и «Бюджетном процессе в Барышевском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области» утвержденным Решением сессии Совета депутатов Барышевского сельсовета №3 от 21.12.2017 г. заслушав и обсудив информацию об исполнении бюджета Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за полугодие 2018 года Совет депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
	1.Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за полугодие 2018г. по доходам в сумме 20 210 110,57 рублей по расходам в сумме 20 315 838,52  рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) – 105 727,95 рублей 95 коп.
1.1.Отчет по исполнению бюджета по доходы  в сумме  рублей 20 210 110 рубль 57 коп. ( приложение № 1)
1.2. Отчет по исполнению бюджета по расходам в сумме 20 315 838 рублей 52 коп.  ( приложение № 2 )
1.3.Источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета  в сумме
– 105 727,95 рублей 95 коп. ( приложение № 3)
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Мое село. Газета Барышевского сельсовета».

	Председатель Совета депутатов
Барышевсского сельсовета

	И. о. Главы Барышевского сельсовета

                                    О.В. Боровских

                                  О.Н. Цекова

[bookmark: _GoBack]

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать первой очередной сессии
с. Барышево

от «02» августа 2018 г.                                                                                           № 3

Об избрании Главы Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

        В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 г. № 484-ОЗ «Отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании  п. 25 статьи 20, статьи 28 Устава Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, статьи 28 регламента Совета депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
        Совет депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Избрать Главой Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Алексеева Андрея Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Мое село. Газета Барышевского сельсовета.» и на сайте администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                                                         О.В. Боровских

image1.png